שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה
אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהמוציא לאור.

יצא לאור לראשונה בעברית בשנת 1995

© כל הזכויות בעברית שמורות
לזמורה-ביתן, מוציאים לאור

סידור, לוחות והדפסה במפעלי
זמורה-ביתן, מוציאים לאור
רחוב שוקן 32, תל-אביב
נדפס בישראל תשנ"ה / 1995

אחרית דבר

בשמת אבן-זהר

פּר לאַגְרְקוּיסְט (Pär Lagerkvist 1891-1974) נולד בבית דתי ופשוט בדרום שבדיה, ופרסם את יצירתו הראשונה, הנובלה אנשים, ב־1912. בשנת 1913 נסע לפריז, ובחזרתו פרסם באותה שנה את הפרוגרמה המודרניסטית שלו בספר אמנות המלה ואמנות הציור, הדוגלת באמנות מודרנית, במיוחד בקוביזם ובאקספרסיוניזם, אך מקבלת גם את הומרוס, את הטרגדיות היווניות, את התנ"ך, את הסאגה האיסלנדית, את מקורות הדתות בהודו ובפרס ועוד.